AND THE BRITISH MEDICAL JOURNAL

Published weekly, except on Sundays and Public Holidays.

Subscription prices for 1904:—
In Advance, £10 0 0
By Post, £10 10 0
Single Copies, 6d.
Advertisements:—
First Edition, 1s. per line per week.
Second Edition, 6d. per line per week.
Third Edition, 4d. per line per week.
Fourth Edition, 3d. per line per week.
Fifth Edition, 2d. per line per week.
Sixth Edition, 1d. per line per week.
Seventh Edition, 1d. per line per week.
Eighth Edition, 1d. per line per week.
Ninth Edition, 1d. per line per week.
Tenth Edition, 1d. per line per week.
Eleventh Edition, 1d. per line per week.
Twelfth Edition, 1d. per line per week.
Thirteenth Edition, 1d. per line per week.
Fourteenth Edition, 1d. per line per week.
Fifteenth Edition, 1d. per line per week.
Sixteenth Edition, 1d. per line per week.
Seventeenth Edition, 1d. per line per week.
Eighteenth Edition, 1d. per line per week.
Nineteenth Edition, 1d. per line per week.
Twentieth Edition, 1d. per line per week.
Twenty-first Edition, 1d. per line per week.
Twenty-second Edition, 1d. per line per week.
Twenty-third Edition, 1d. per line per week.
Twenty-fourth Edition, 1d. per line per week.
Twenty-fifth Edition, 1d. per line per week.
Twenty-sixth Edition, 1d. per line per week.
Twenty-seventh Edition, 1d. per line per week.
Twenty-eighth Edition, 1d. per line per week.
Twenty-ninth Edition, 1d. per line per week.
Thirtieth Edition, 1d. per line per week.
Thirty-first Edition, 1d. per line per week.
Thirty-second Edition, 1d. per line per week.
Thirty-third Edition, 1d. per line per week.
Thirty-fourth Edition, 1d. per line per week.
Thirty-fifth Edition, 1d. per line per week.
Thirty-sixth Edition, 1d. per line per week.
Thirty-seventh Edition, 1d. per line per week.
Thirty-eighth Edition, 1d. per line per week.
Thirty-ninth Edition, 1d. per line per week.
Fortieth Edition, 1d. per line per week.
Forty-first Edition, 1d. per line per week.
Forty-second Edition, 1d. per line per week.
Forty-third Edition, 1d. per line per week.
Forty-fourth Edition, 1d. per line per week.
Forty-fifth Edition, 1d. per line per week.
Forty-sixth Edition, 1d. per line per week.
Forty-seventh Edition, 1d. per line per week.
Forty-eighth Edition, 1d. per line per week.
Forty-ninth Edition, 1d. per line per week.
Fiftieth Edition, 1d. per line per week.

ELOGIO HISTÓRICO

de

DON ANTONIO HERNANDEZ MOREJON.

Medicus enim Philosophus est Deo similis.

Hipp. lib. De decenti habitu.

MAXIMA sublime digna de tenerse presente al publicar los preciosos manuscritos que nos ha dejado Don Antonio Hernandez Morejon; emperó á los gratos y tiernos recuerdos que conservamos de tan célebre prófesor, debemos antes de comenzar nuestra tarea dar algunos apuntes sobre su vida, carrera científica y servicios hechos al Estado. Su nombre nos recuerda sus virtudes; aun nos parece oír su voz, aun creemos verle cautivando la atencion de sus discípulos... ¡Dolorosos recuerdos! Testigos de su ciencia y sus virtudes; nadie debiera mejor que nosotros hacer su apología; sin embargo, nuestra pluma se detiene, y vacilamos entre el deseo y la dificultad. Quisiéramos verle retratado cual se merece, y ni aun nos atrevemos á asegurar que lleguemos á bosquejarle debidamente. En la mayor parte de tales escritos suelen exceder siempre las palabras al mérito de lo que se elogia, y nosotros podemos afirmar que no encontraremos las necesarias, y que siempre será débil é incompleta nuestra pintura.